
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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III Niedziela Wielkiego Postu -  3 marca 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
6:00pm (sobota) +Jan Boksa 
7:00am +Kazimierz Kuta, +Kazimierz Pasek i +Kazimierz 

Olszówka 
9:00am O Boże błogosławieństwo dla Krystyny Dąbrowskiej 

w dniu urodzin  
11:00am O Boże  błogosławieństwo dla Carli Chęciek                     

z ok. 11 urodzin 
1:00pm Dziękczynna za łaskę sakramentu małżeństwa                

dla Anny i Tomasza 
1:00pm +Helena Dziadkowiec 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Władysław Kałuża w 8 rocz. śmierci 
 

Poniedziałek – 4 marca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów 
8:00am +Jerzy Bargielski 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                      

i dary Ducha Św. na studiach i w pracy dla Konrada 
Śnieżek 

7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                   
i potrzebne łaski dla Agnieszki Tambor w dniu urodzin 

 

Wtorek  – 5 marca 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Heleny Rygas                 

z ok. 90 urodzin 
7:00pm +Natalia Widłak 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Róży Szkaradek                    

z ok. urodzin 
 

Środa -  6 marca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am O Boże błogosławieństwo z ok. urodzin dla Leszka 

Borek i dla całej rodziny 
7:00pm +Halina Łakoma 
7:00pm +Piotr Łakomy 
 

Czwartek - 7 marca 
8:00am ++Kazimiera i Iwona Cybulskie 
7:00pm +Kazimierz Pogoda w 31 rocz. śmierci i za zmarłych 

z rodziny Pogoda 
7:00pm O powołania kapłańskie i zakonne oraz o potrzebne 

łaski dla Mateusza Pajor 
 

Piątek  - 8 marca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Bogusławy i Jacka 

Kania z ok. urodzin 
8:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 

Krzysztofa i Sylwii Bycul 
8:00am +Witold Bukraba 
7:00pm +Cecylia Pietron w 3 rocz. śmierci 
 

Sobota  - 9 marca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Ethan Drey w dniu 

urodzin 

3 marca 
Pierwsze czytanie: Wj 20,1-17 
Drugie czytanie: 1 Kor 1,22-25 
Ewangelia: J 2,13-25  

Gdyby ktoś nas zapytał jaka jest główna myśl dzisiejszej 
Ewangelii, to musielibyśmy odpowiedzieć, że jest nią 
oczyszczenie. Chrystus wyrzuca ze świątyni bankierów                     
i handlarzy i prosi ich, aby nie robili z domu Jego Ojca 
targowiska (J 2,13-25). Chrystus oczyszcza Boży dom.                    
Ten zewnętrzny gest Chrystusa jest dla nas znakiem,                   
że w czasie Wielkiego Postu mamy oczyścić swojego ducha. 
Nie wolno nam handlować naszym duchem, nie wolno nam 
sprzedać siebie, nie wolno nam dopuścić do zniszczenia 
naszej godności i naszej wiary. Nie wolno. 
Chrystus przyszedł na świat, aby oczyścić i odbudować 
naszego ducha. „Zburzcie tę świątynię, a Ja w trzy dni                    
ją odbuduję”. Te trzy dni, to Wielki Piątek, Wielka Sobota                     
i Niedziela Zmartwychwstania. W tych trzech dniach 
nastąpiła odbudowa świątyni naszego ducha. 
Jeśli Jezus odbudował świątynię ludzkiego ducha, to ja, jako 
rozumny człowiek nie będę występował przeciwko 
Chrystusowi i nie będę burzył to, co On zbudował. Zobacz, 
ktokolwiek występuje przeciwko Chrystusowi, to znaczy,                  
że chce zburzyć to, co On zbudował.  
A tymczasem mamy nie niszczyć, ale budować swojego 
ducha. Jak to czynić? Dom buduje się w oparciu o prawa                  
i zasady. A jak się buduje swojego ducha? Też w oparciu                 
o prawa i zasady. Te prawa i zasady życia duchowego                
to 10 przykazań przekazane przez Boga Mojżeszowi. 
Dzisiejsze pierwsze czytanie z księgi Wyjścia przypomina 
nam o Bożych prawach i zasadach życia: W owych dniach 
mówił Bóg wszystkie te słowa: Ja jestem Pan, Bóg twój, 
który cię wyprowadził z ziemi egipskiej, z domu niewoli.                
Nie będziesz miał cudzych bogów obok Mnie!...Czcij twego 

9:00am +Scott Luczyński 
 

IV Niedziela Wielkiego Postu -  10 marca 
6:00pm (sobota) +Zofia Bajek w 1 rocz. śmierci 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

Bożej dla Beaty Filipek z ok. urodzin 
7:00am +Stanisław Marszałek w rocz. śmierci 
9:00am Dziękczynna za otrzymane łaski w rodzinie Bogu 

wiadomej 
11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże  błogosławieństwo 

dla Józia Kisiel 
1:00pm +Henryka Wiatr 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Mateusza Boksa        

z ok. 18 urodzin 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-03-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-03-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-03-03
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                     
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                      
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz                     
że uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce                  
na FB Parafia Miłosierdzia Bożego                           
w Lombard. Umieszczamy też inne informacje, 
zdjęcia i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego   w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 23 marca : Niko 
Rakowski; 24 marca: Sophia Sabina Dassouli. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 

Catholic Ministries Annual Appeal - Doroczna 
Kwesta Diecezjalna na cele Charytatywne 
W tym roku mamy wyznaczoną kwotę              
w wysokości $46,200.  
Po osiągnieciu tej kwoty dodatkowo 
zebrane fundusze w 70% zostaną 
zwrócone do parafii na jej własne 
potrzeby. Bardzo proszę o hojne donacje 
na ten cel, abyśmy mogli zebrać wyznaczoną nam kwotę. 
Donacje na kwestę można składać ratami. 

Donacje z niedzieli 02/25/2024 
• Składka: $9,411.00  
• Spłata długu: $9,030.00 
• Pledges: $75.00 
• Kawiarenka: $550.00 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  
Bóg zapłać! 

ojca i twoja matkę, abyś długo żył na ziemi, którą Pan Bóg 
twój ci daje. Nie będziesz zabijał. Nie będziesz cudzołożył. 
Nie będziesz kradł. Nie będziesz mówił przeciwko bliźniemu 
twemu kłamstwa jako świadek. Nie będziesz pożądał domu 
twojego bliźniego. Nie będziesz pożądał żony bliźniego 
twego... ani żadnej rzeczy, która należy do twego bliźniego. 
(Wj 20,1-17) 
Jesteśmy ludźmi wolnymi. Zawsze możemy Bogu 
powiedzieć, że nie chcemy budować naszego ducha                        
w oparciu o Jego zasady. Ale czy warto? 
W czasie dzisiejszej Mszy św. módlmy się o potrzebne nam 
łaski, abyśmy razem z Chrystusem budowali, a nie niszczyli                       
i burzyli swojego ducha. Ks. Andrzej Maślejak SChr, 
proboszcz 

Myśli na Wielki Post z książki Alicji Lenczewskiej 
„Słowo pouczenia” 
Wkładaj cały swój wysiłek, by dochować wierności i unikać 
wszystkiego, co tę wierność osłabia. Nie oszczędzaj siebie. 
Swoimi wyrzeczeniami rozpalaj ogień miłości w duszy twojej. 
Gorąca miłość wymaga troski i wysiłku wytrwałego. Nie żałuj 
go dla Mnie ani dla tych, których we Mnie spotykasz. Każdy 
spotkany człowiek jest darem ode Mnie po to, abyś ogarnęła 
go miłością Moją, jaka w tobie płynie... Potrzebny jest dar 
twojego wysiłku i twojego samozaparcia, jak potrzebne były 
chleb i ryby Apostołów, abym je rozmnożył dla nakarmienia 
tłumów. Tak będę mnożył to, co ty dasz z siebie i zadziwi cię 
ogrom zwielokrotnienia Mojej mocy miłości w tobie. Nie żałuj 
swego wysiłku, by być wszędzie tam, gdzie Ja jestem, czynić 
to, co Ja czynię. Niech twoje serce czuwa i pała i trudzi się w 
codzienności. (Nr 9) 
Aby prowadzić innych, trzeba uczynić to co Maryja i być tam, 
gdzie Ona była, gdy się wykonywało Dzieło Zbawienia. 
Prowadzenie innych to nie pouczanie. To wspólne ze Mną 
ofiarowanie się za nich. To wytrwała modlitwa i trud 
wyrzeczeń w ich intencji. To umiłowanie Boga w nich i 
wspólne z nimi trwanie w Miłości Mojej. I nie jest konieczna 
fizyczna bliskość, ale bliskość i opieka duchowa 
podyktowana czystą miłością oddającą w Moje ramiona. 
Wiedz, że postęp twoich dzieci duchowych zawsze 
uwarunkowany jest twoim postępem w umiłowaniu Mnie 
miłością ofiarną opartą na zaparciu się siebie. Wtedy tylko 
dzieją się cuda nawróceń i uzdrowień wewnętrznych, które 
nie są skażone ludzkimi przywiązaniami. Nr 14 

Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim sercu gorącą 
miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi Wspomożycielce 
Wiernych, a dla wsławienia Twojego Imienia racz mi udzielić 
za wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda 
łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  
Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

http://www.milosierdzie.us
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Droga Krzyżowa 
Zapraszamy  na nabożeństwo Drogi 
Krzyżowej, w każdy piątek Wielkiego 
Postu, w kościele o godz. 3pm i 8pm oraz 
w środy o godz. 6pm dla dzieci i dla 
młodzieży w środy po Mszy św. 
wieczornej, ok. 7:45pm.  
 

Droga Krzyżowa w piątek, o godz. 8pm prowadzona będzie 
przez poszczególne grupy parafialne: 
• 08 marca - Koło Różańcowe 
• 15 marca - Lektorzy 
• 22 marca - Wspólnota Wojowników Maryi 
 

Gorzkie Żale 
Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali,                        
w każdą Niedzielę Wielkiego Postu, o godz.                 
3pm w kościele. 

Ekstremalna Droga Krzyżowa 
15 marca z Jezuickiego 
Ośrodka Millenijnego wyruszą 
śmiałkowie gotowi przejść 
nocą kilkadziesiąt kilometrów 
E k s t r e m a l n ą  D r o g ą 
Krzyżową. Zapisy już ruszyły.  

oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859.   
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Świąteczne jajko 
W chrześcijańskiej kulturze  pomoc                  
i jałmużna w okresie Wielkiego Postu 
są oczywistymi gestami. Po raz 
kolejny przeprowadzamy w naszej 
Parafii akcję „Świąteczne jajko” dla 
potrzebujących z Parafii. 
Koszyk z jajkami jest wystawiony w przedsionku kościoła. 
Można podjąć takie jajko. Zakupić „Gift Card” w sklepie                       
i przynieść do kościoła do Niedzieli Palmowej włącznie. 
Przygotowane jest duże jajko, do którego wrzucamy karty. 
Zapraszamy do udziału w tym wielkopostnym 
przedsięwzięciu. 

Jałmużna wielkopostna 
Jałmużna w tym roku zostanie przekazana na 
wsparcie parafii w Mikołajewie w Ukrainie, w 
której posługuje ks. Aleksander Ryepin SChr. 

Spotkanie z medycyną św. Hildegardy 
Zapraszamy na spotkanie z medycyną św. 
Hildegardy z Bingen dotyczące dolegliwości 
reumatycznych. Spotkanie odbędzie się                   
w Centrum Pastoralnym w poniedziałek,                    
4 marca o godz. 8pm, po Mszy św.  Będzie 
możliwość nabycia hildegardowych produktów 
z Polski oraz literatury z zakresu medycyny św. Hildegardy.  

http://www.chicago-edk.com/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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• Szukam pracy do opieki nad starszymi osobami                          
z zamieszkaniem. Kontakt: Teodozja (773)344-8332 

• Wynajmę od zaraz apartament 1 sypialnia w Addison. 
Kontakt: Zdzisław (630)650-6116 

W dniach 3-7 czerwca organizujemy dla dzieci od 6 roku 
życia do 7 klasy szkoły podstawowej Wakacje z Bogiem.              
Zajęcia prowadzone są przy kościele w godz. od 9-5pm. 
Zapisy i więcej informacji u ks. Krzysztofa.  

Akt powierzenia życia Jezusowi przez 
św. Józefowi 
Uroczysty akt zawierzenia będzie miał miejsce                    
w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, 19 marca                 
o godz. 7pm.  
Informacje i materiały: ks. Paweł (331)425-
5859, frpaulmark@gmail.com 

Jedziemy do Matki Bożej z Guadelupe 
Pielgrzymka z naszej wspólnoty 

pod opieką  
ks. Krzysztofa 

 

12-18 listopada  
dla osób nie korzystających  

z wypoczynku w Cancun 
 

Ceny $1595  
z przelotem non stop 

 

Extra dni w Cancun - 
zaplanowany jest z 3 dniowy 
wypoczynek w resorcie all 
inclusive - istnieje możliwość wydłużenia pobytu na większą 
ilość dni - powrót z Cancun  
do Chicago. 
 

„Czyż nie ma tutaj Mnie, która jestem Twoją Matką”,  
tymi słowami Matka Boża z Guadalupe zwróciła się  

do Juana Diego prawie 500 lat temu. 
 

Podczas naszego pielgrzymowania doświadczymy bogactwa 
duchowego i kulturowego Meksyku z całą intensywnością: 
GUADALUPE,TAXCO, TEOTIHUACAN,CUERNAVACA, 
XOCHIMILCO… dla tych, co mogą zostać z nami troszkę 
dłużej kierunek - CANCUN - słoneczko, plaża, relaks                      
w resorcie all inclusive. 
 

Więcej informacji: Saint Christopher Travel – Agnieszka (708)
373-1333  

Spowiedź Dekanalna 
W piątek, 22 marca,                     
w godz. od 9am do 9pm 
odbędzie się w naszym 
k o ś c i e l e  S p o w i e d ź 
Dekanalna. 
B ę d z i e  m o ż l i w o ś ć 
wyspowiadania się w jęz. 
polskim lub angielskim. 

mailto:frpaulmark@gmail.com
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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